2022 年2⽉8⽇

各位

新型コロナウイルス感染者の発⽣に関するお知らせ

2⽉7⽇（⽉）、当社が運営するサービス付き⾼齢者向け住宅ウィステリア千⾥中央（⼤阪
府豊中市）の従業員1名が、PCR検査の結果、新型コロナウイルス陽性であることが判明いた
しました。

当該従業員は、⽇頃より衛⽣管理の徹底、マスク着⽤の上で勤務しており、最終勤務⽇は
2 ⽉ 4 ⽇（⾦）となります。

また、2 ⽉ 7 ⽇（⽉）出勤の他の全従業員の抗原検査を⾏い、全員の陰性を確認しており、
当該従業員と接触が疑われる⼊居者様にも抗原検査を実施し、陰性を確認しています。

今後の感染防⽌対策として、当施設では下記の対応を始めています。
1. ⼊居者様、及び従業員の健康観察
2. 保健所の指⽰のもと、2 ⽉ 4 ⽇（⾦）より 10 ⽇間、施設外部の⽅、及び⼊居者様の

施設出⼊りの制限
3. ⼊居者様への⾷事は、使い捨て容器を使⽤し、各お部屋に個別配膳

ウィステリア千⾥中央をご利⽤の皆様にはご⼼配をお掛けしますが、ご理解、ご協⼒のほ
どお願い申し上げます。

引き続き、関係各機関と連携の上、⼊居者様やそのご家族の皆様、地域住⺠の皆様、従業
員の安全・安⼼確保のため、感染拡⼤防⽌に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合せ先
株式会社メディカルシステムネットワーク

経営管理部 TEL：011-613-7750